
Sp.zn.: OSUMM 108/2016 2008/16/148

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o výpůjčce č. 2008/16/148 dne 21. 07.2008, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01,

IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,

zastoupené náměstkem primátorky Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 06. 10. 2015,

( dále jen „půjčíte!" ),

a

SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy,
se sídlem Lipové náměstí 16/3, Křelov, Křelov-Břuchotín, PSČ 783 36,

IČ: 410 31 547,

zastoupené hospodářem spolku Mgr. Michalem Krátkým,
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 537,

( dále jen „ vypůjčíte!" ),
v tomto znění:

I.

Článek I. smlouvy se mění následovně:

1. Půjčíte! je vlastníkem pozemků p.Č. 826/3 o výměře 3938 m2, p.č. 826/4 o výměře 9603 m2, p.Č. 858/1 o

výměře 40 m2, p.č. 859 o výměře 413 m2 a p.Č. 826/2 o výměře 1742 m2, vše v k.ú. Čechovice-Záhoří. Tyto
pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,

Katastrálního pracoviště Prostějov, na LV č. 10001 pro obec Prostějov a katastrální území Čechovice-Záhoří.
Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem výše uvedených pozemků, je oprávněn dát tyto pozemky nebo jejich
části vypůjčiteli do výpůjčky, a že na uvedených pozemcích nevážnou ke dni podpisu této smlouvy žádná

práva či povinnosti, které by bránily řádnému užívání dle této smlouvy.
2. Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do bezplatného užívání pozemky uvedené v odst. 1 tohoto

Článku (dále jen „předmět výpůjčky") za účelem provádění péče o přírodní památku Dolní Vinohrádky.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 21. 06. 2016 usnesením č. 6629.
Záměr Statutárního města Prostějova vypůjčit pozemek p.č. 826/2 v k.ú. Čechovice-Záhoří byl v souladu
s ustanovením § 39 zákona Č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn vyvěšením na úřední desce

Magistrátu města Prostějova a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu od 17. 05. 2016 do 02. 06. 2016.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 2008/16/148 ze dne 21.07.2008 zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 01.08.2016.
3. Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce byl

uzavřen dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že souhlasí sjeho
obsahem a že žádné z nich není známa překážka, která by uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o výpůjčce
bránila.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž vypůjčitel obdrží

jedno a půjčitel tři vyhotovení.



V Prostějově dne V Prostějově dne ? -| qq 2Qjg03. 09. 2016

za Statutární město Prostějov: za spolek SAGITTAR1A - Sdruženi pro
ochranu přírody střední Moravy:

hospodář spolku
SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody

střední Moravy

ulení pro ochranu přírody

střední Moravy ©
Lipové nám. 3

r83 36 KŘELOV
41031 547, tsUlai: 585228 438


